fructus, redditus et proventus vigintiquinque ducatorum auri valorem annum – ut idem Iacobus asserit – non excedunt, noscitur obtinere. Tu enim cum prefato Iacobo ut thesaurariam ipsam cum predicto decanatu, si sibi vigore presentium conferatur, retinere, generalis consilii et quibuscumque aliis constitutionibus apostolicis ac statutis predictis necnon ipsius ecclesie Famagustane etiam iuramento, confirmatione apostolica vel quacumque firmitate alia roboratus contrariis nequaquam obstantibus, libere et licite valeat eadem auctoritate dispenses, proviso quod decanatus et thesauraria predicti debitis non fraudentur obsequiis et animarum cura in dicto decanatu si qua illi imminet nullatenus negligatur.

Volumus autem prout idem Iacobus id voluit quod ipse quamprimum vigore presentium dictum decanatum fuerit pacifice assecutus, canonicatum et prebendam dicte ecclesie Nicosiensis quos obtinet – ut prefertur – et quos extunc vacare decernimus omnino dimittere teneatur;^θ et in super, prout est, irritum decernimus et inane si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter attemptum forsitan est hactenus vel contigerit imposterum attemptari.

Datum apud Portumveneris, Ianuensis diocesis, X Kalendas Iunii, pontificatus nostri anno quarto decimo.

^α ||ducatorum|| ducatorum et quinquaginta *del. R* ^β sine *iteravit* ^γ x *del. R* ^δ sui *del. R* ^ε vel *del. R* ^σ indulis *del. R* ^ζ mo *del. R* ^η dicte ecclesie *del. R* ^θ datum apud Portumveneris Ianuensis diocesis *del. R*

β-38

Πρωτότυπο: Απολεσθέν
Αρχειακή σειρά: Reg. Aven. 329, ff. 397v-398v
Έκδοση: Ανέκδοτο

Portumveneris, Γένοβα

14 Μαΐου 1408

Παραχώρηση του κανονικάτου της Λευκωσίας στον Πέτρο de Lanza, αρχιδιάκονο και κανονικό Πάφο, μετά τον θάνατο του Αντωνίου de Papho. Θα πρέπει, ωστόσο, να παραιτηθεί από τη θέση του κανονικού και του εισοδήματος από την Πάφο, αν λάβει τη θέση στη Λευκωσία.

Dilecto filio officiali Paphensi, salutem et apostolicam benedictionem.

Dignum arbitramur et congruum, ut illis se reddat Sedes Apostolica gloriosam, quibus ad id propria virtutum merita laudabiliter suffragantur. Cum itaque – sicut accepimus – canonicatus et prebenda ecclesie Nicosiensis, quos quondam Anthonius de Baffo ipsius ecclesie canonicus dum viveret obtinebat per ipsius Anthonii obitum, qui extra Romanam Curiam diem clausit extremum, vacaverit et vacent ad presens, nos, volentes dilectum filium Petrum Lansa canonicum Paphensem apud nos de vite ac morum honestate aliisque probitatis et virtutum meritis multipliciter commendatum horum intuitu, necnon consideratione carissimi in Christo filii nostri Iani, regis Cipri illustris, predicto Petro dilecto suo nobis super hoc humiliter supplicatum, favore prosequi glorioso, [dispositione] tue per apostolica scripta mandamus quatinus si, post diligentem examinationem, dictum Petrum ad hoc idoneum esse reppereris, super quo tuam conscientiam oneramus, dictos canonicatum et prebendam quorum fructus, redditus et proventus centum ducatorum auri, ut idem Petrus asserit, valorem annum non excedunt, sive, ut primititur, sive alias quovismodo et per quamcumque aliam personam vacent dummodo tempore datum presentium non sit in eis ^a alicui specialiter ius quesitum etiam si tanto tempore vacaveritque eorum collatione ad Sedem Apostolicam legitime devoluta aut dispositione apostolice specialiter reservati existant cum plenitudine iuris canonici ac omnibus iuribus et pertinentiis suis eidem [petitio] auctoritate nostra conferas et assignes, //^{398r} inducens per te, vel alium seu alios eundem Petrum, vel procuratorem suum eius nomine, in corporalem possessionem canonicatus et prebende, iuriumque et pertinentiis predictorum et defendens inductum, a moto exinde quolibet illicito detentore ac faciens ipsum, vel dictum procuratorem pro eo ad huiusmodi prebendas in dicta ecclesia Nicosiensis in canonicum recipi et in fratrem, stallo sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum dictum iuris plenitudine assignatis sibi de ipsorum canonicatus et prebende, fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis integre respondere. Contradictores auctoritate nostra appellatione post compescendo. Non obstantibus quibuscumque statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie ^B ||Nicosiensis|| contrariis iuramento confirmatione apostolica vel [quicumque] firmitate alia roboratis, aut si aliqui apostolica vel alia quavis auctoritate in eadem ecclesia in canonicatos sint recepti vel, ut recuperentur, insistant, seu si super provisionibus sibi facientes de canonicatibus et prebendis ipsius ecclesie speciales aut aliis beneficiis ecclesiasticis in [illum] partibus generales dicte sedis vel legatorum eius litteras impetravit, etiam si